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Trafik ve Yol Guvenliği Konferansı 

AB finansmanı ile yürütülen Trafik ve Yol Güvenliği Eğitimi ve Kampanyası projesi sona yaklaşıyor.  Trafik 

ve Ulaştırma Hizmetleri Komisyonu ve bu komisyona bağlı Eğitim, Araştırma ve Kampanyalar Alt-

Komitesi ile işbirliği içinde yürütülen projenin kapanışı Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde 7 Haziran 2011’de 

düzenlenecek Trafik ve Yol Güvenliği Konferansı ile olacak.  

Sabah programında Sn. Nazım Çavuşoğlu ve Sn. H. Ersan Saner’in yanı sıra AB Koordinasyon Ofisi Başkanı 

Dr. Erhan Erçin’in konuşmalarının yer alacağı konferansta, öğle yemeğinden önce ayrıca Polis Genel 

Müdürülüğü temsilcisi ve  Trafik Kazalarını Önleme Derneği Başkanı Dr. Mehmet Avcı konuşma yapacak. 

Öğleden sonraki programda ise Trafik ve Yol Güvenliği Eğitimi ve Kampanyası projesi ekip lideri projede 

yapılanları ve gelinen noktayı anlatacak. Sonrasında yol güvenliği konusuyla ilgili iki akademisyen, 

Türkiye’den Bahçeşehir Üniversitesi, Ulaştırma Uygulama Araştırma Merkezi Başkanı ve projenin eğitim 

uzmanı Prof Dr. Mustafa Ilıcalı ile DAU, Trafik Eğitimi ve Araştırma Merkezi’nden Yrd. Doç Dr. Mehmet 

Metin Kunt konuyu değerlendirecekler. Bu bölümde ayrıca yol güvenliği için önemli bir risk grubu olarak 

değerlendirilen gençleri temsilen Doğu Akdeniz Üniversitesi Öğrenci Temsilcisi Ahmet Rıza Ömeroğlu 

konuşmacılar arasında olacak.  

Son bölümde, üniversite öğrencileri ve paydaş kurum temsilcileri ile trafik ve yol güvenliği konusu, alınan 

ve alınması gereken önlemler tartışılacak. Doğu Akdeniz Üniversitesi konferans salonunda 7 Haziran’da 

düzenlenecek Trafik ve Yol Güvenliği Konferansı’nın programı aşağıdadır. Kayıt için:   

http://www.trafikveyolguvenligi.info/Konferans.htm   

 

Kampanya devam ediyor! 

Trafik kurallarına uymaya söz vermeye devam edeceğiz. Trafik kazalarında kaybettiğimiz bizim 

toplumumuzun bireyleri, bizim kaynaklarımız. Sorun bizim, çözüm konusunda da kamu sektöründen 

medyaya, sivil toplum kuruluşlarından toplumun bireylerine kadar işbirliği içinde gayret göstermeye 

devam edeceğiz.  

http://www.trafikveyolguvenligi.info/Konferans.htm
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